
相続マインズ福岡
「相続まいん塾」は、会員の皆様が自由に企画発

表し活動を行って頂く場です。本会の趣旨に沿うも

のであれば、ご提案は随時受け付けます。

セミナー・座談会・イベントなど、真面目で愉しい交

流の輪を拡げてまいりましょう！

第14回相続まいん塾（体験する日本）
■□■□■□■まいん塾は、実務家だけでなく広く一般の方にもご参加頂ける研修です■□■□■□■

「学ぶ」「知る」に「体験」が加わってこそ、本物となり真実の言葉が生まれ

ます。日本が日本であり続けるために、日本を知り神社を巡り「日本人」しま

しょう。ご参加をお待ちしています。

FAX ０９２－６４１－５８４７ E-MAIL info@minds-fukuoka.com
参加申込書にご記入の上、 FAXまたはメールでお申し込み下さい。

いただいた個人情報は、相続マインズ福岡研修会開催に関してのみ使用させていただきます。

相続マインズ福岡 発起人代表 小峰裕子 〒 812-0053福岡市東区箱崎 3-7-6㈱大洋不動産内 TEL／ 092-641-6200

ＷＥＢ／ https://www.minds-fukuoka.com E-MAIL／ info@minds-fukuoka.com FAX／ 092-641-5847

■参加費 第 1～ 2部 5,000円（祈願料含む） ■第 3部 懇親会 場所未定 予算 5,000円程度

第 1～ 2部は、お振込完了をもって受付とさせて頂きます。

■集合場所 香椎宮本殿前 最寄り駅は JR香椎駅、または JR香椎神宮駅です。香椎駅から香椎宮へは徒歩 15分、香

椎神宮駅からは徒歩 4 分です。バスは天神郵便局前（ 18B 東向き） 28B･27B･27N 乗車、香椎宮しょうぶ園前下車（所用

時間 約 30 分 運賃 410 円）かタクシー（約 25 分 3,000 円程度）をご利用ください。福岡市東区香椎 4 丁目 16-1

https://kashiigu.com/ 5月24日以降のキャンセルにつきましてはキャンセル料100％を申し受けます。

香椎宮 権禰宜 木下 英大氏

昭和55年香椎宮社家木下家に生まれる。

幼い頃より芸術家を志し、平成19年東京造形大学造形学部美術学科彫刻専攻を卒業。その後、表

現の追求を進めたことで自身の出自に立ち戻り、平成23年 國學院大学神道文化学部専攻科を修了

する。同年、香椎宮入社。現在は美術作家、神職の両分野で横断的に活動している。

開運！大人の社会科見学「香椎宮」 講師　木下　英大氏

2023年5月26日(金）

－終了しました－

第1部

14:00～14:50
祈願と香椎宮散策　木下氏と各所の由来や歴史を伺いながら散策します。　

第2部

15:10～15:40

講話　演題「香椎宮と神道　これまでとこれから」
香椎宮大広間にてお話しを拝聴いたします。

参加申込書（会員の方はお名前のみご記入下さい） 令和　　　　年　　　　月　　　　日

ふ り が な

参 加 者 名

ふ り が な

事 務 所 名

または会社名

業　種

E - m a i l ※必須 TEL　　　　　　　　　　　　　　　FAX

ご 住 所
〒 ご

紹

介

者

ビジターの方はご記入下さい 参加申込（　〇　　×　）

第

1～2

部

第

3

部ご 連 絡 先

※必須　携帯電話など必ず連絡が付く先をご記入下さい


